
ΑΔΑ:ΒΙΕΛ4690ΒΓ-ΠΞΘ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                          
 
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Καβάλα        26-02-2014 
  

4η Υγειονομική Περιφέρεια Μακεδονίας 
& Θράκης 

Αρ. Πρωτ :   117  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  
Υποδιεύθυνση Διοικητικού 
Γραφείο Διοικητή  

 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Άγιος Σίλας   
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 65500 Καβάλα 

                       
     
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ  
 
Ο Διοικητής του Γ.Ν.Καβάλας κ. Κοπατσάρης Χρήστος, έχοντας υπόψη: 

α) Το αριθμ. πρωτ. 2871/24-02-2014 έγγραφο της 4ης ΥΠΕ Μακεδονίας Θράκης 
περί ορισμού ιατρών για άσκηση ελεγκτικού έργου στα Νοσοκομεία και τα 
Κέντρα Υγείας μέχρι τον ορισμό εκ νέου ελεγκτών –ιατρών από τον ΕΟΠΥΥ &  
β)Το αριθμ. πρωτ. οικ. 16919/19-02-2014 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας  
γ) Τις διατάξεις του Ν.4238/2014 , ΦΕΚ 38/17-2-2014 τ.Α΄, σύμφωνα με τις 
οποίες το ιατρικό, οδοντιατρικό, νοσηλευτικό και λοιπό προσωπικό που 
υπηρετούσε στις μονάδες παροχής υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 
Υγείας (ΠΦΥ) έχει τεθεί από 18-2-2014 σε καθεστώς διαθεσιμότητας -
κινητικότητας για συνολική χρονική διάρκεια ενός μηνός και για το λόγο αυτό 
έχει διακοπεί η άσκηση του ελεγκτικού έργου που παρείχαν οι ιατροί –ελεγκτές 
του ΕΟΠΥΥ, στα Νοσοκομεία και στα Κέντρα Υγείας  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

ορίζουμε τους κάτωθι ιατρούς οι οποίοι πέραν των λοιπών καθηκόντων 
τους θα  εκτελούν και χρέη ελεγκτή   μέχρι τον ορισμό εκ νέου ελεγκτών –
ιατρών από τον ΕΟΠΥΥ. 

 
 
Γ.Ν.Καβάλας : 

-κ. Μπαχαρακάκη Σπυρίδωνα, Δ/ντή ειδικότητας Θ/Χ Γ.Ν.Καβάλας ως τακτικό 
ελεγκτή με αναπληρωτή του τον κ. Γρίβα Αθανάσιο, Επιμ. Α΄ ειδικότητας 
Παθολογίας Γ.Ν.Καβάλας  
 Στοιχεία σφραγίδας : 
 
ΜΠΑΧΑΡΑΚΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΜΚΑ:01055104010 
Α.Μ.ΤΣΑΥ: 41471 
Θ/Χ-ΕΛ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  
 
 



ΑΔΑ:ΒΙΕΛ4690ΒΓ-ΠΞΘ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
 
ΓΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΜΚΑ:11065503010 
 Α.Μ.ΤΣΑΥ: 90374 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΕΛ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  
 
 

Κ.Υ.Πρίνου: 
Έχουν ήδη ορισθεί και λειτουργούν ως ελεγκτές οι κ.κ.  Έλληνας 
Δημήτριος, Δ/ντής-Επιστ. Υπεύθυνο Κ.Υ.Πρίνου ειδικότητας Γενικής Ιατρικής 
ως τακτικός ελεγκτής με αναπληρωτή του  τον κ. Αγγελόπουλο Θωμά , Δ/ντή 
Κ.Υ.Πρίνου ειδικότητας Γενικής Ιατρικής  
 
Στοιχεία σφραγίδας : 
 
ΕΛΛΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΜΚΑ:22025401153 
 Α.Μ.ΤΣΑΥ: 49624 
Γ.Ι. -ΕΛ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  
 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΩΜΑΣ 
ΑΜΚΑ:30055800830 
 Α.Μ.ΤΣΑΥ: 59363 
Γ.Ι. -ΕΛ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  
 
 

Κ.Υ.Ελευθερούπολης: 
- κα Ντι Νάπολι –Ζησιάδη Κιάρα Μαρία, Επιμ. Α΄ Π.Ι. Κ.Υ.Ελευθερούπολης, 
ειδικότητας Γενικής Ιατρικής ως τακτικό ελεγκτή με αναπληρώτριά της  την κα 
Φεσσίδου Δέσποινα, Δ/ντρια ΕΣΥ Κ.Υ.Ελευθερούπολης ειδικότητας Γενικής 
Ιατρικής. 
 
Στοιχεία σφραγίδας : 
 
ΝΤΙ ΝΑΠΟΛΙ –ΖΗΣΙΑΔΗ ΚΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΜΚΑ:21036800684 
 Α.Μ.ΤΣΑΥ: 91600 
Γ.Ι. -ΕΛ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 
ΦΕΣΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΜΚΑ:03116203963 
 Α.Μ.ΤΣΑΥ: 81965 
Γ.Ι. -ΕΛ.Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 



ΑΔΑ:ΒΙΕΛ4690ΒΓ-ΠΞΘ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Κ.Υ.Χρυσούπολης: 
- κα  Φωτιάδου Λιάνα, Δ/ντρια ΕΣΥ Κ.Υ.Χρυσούπολης ως τακτικό ελεγκτή με 
αναπληρώτριά της  την κα Χαρίση Αρετή, Δ/ντρια ΕΣΥ Επιστ. Υπεύθυνη 
Κ.Υ.Χρυσούπολης ειδικότητας Γενικής Ιατρικής  
  
Στοιχεία σφραγίδας : 
 
ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΙΑΝΑ 
ΑΜΚΑ:31075401948 
 Α.Μ.ΤΣΑΥ: 85299 
Γ.Ι. -ΕΛ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΧΑΡΙΣΗ ΑΡΕΤΗ 
ΑΜΚΑ:21116100781 
 Α.Μ.ΤΣΑΥ: 74458 
Γ.Ι. -ΕΛ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
    
 
                                                                                          

    
   

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     

  
         
 
 
 
 


